
DOR č. 1 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

  

Datum vydání: 4. 11. 2013 Účinnost od: 4. 11. 2013 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE006456/2013 Počet stran: 1 Počet příloh: 1 

Informace 
o změnách 

- 

Ruší předpis - 

Nadřízené předpisy Studijní a zkušební řád VŠTE (články 16 – 23) 

Související předpisy 

Směrnice č. 12/2013 Testování studentů na VŠTE (v plném rozsahu) 
Opatření č. 20/2012 k organizaci studia pro studenty se specifickými vzdělávacími 
potřebami (v plném rozsahu) 

Podřízený předpis - 

Rozdělovník Akademická obec, potencionální uchazeč 

 

Vypracoval: Bc. Andrea Štěpánková, v.r. Garant: 
Prorektor pro studium  
a pedagogickou činnost 

Podpis:   Podpis: 

Mgr. Lenka Hrušková, Ph.D., v.r. 

Formálně ověřil: Bc. Tomáš Bílek, v.r. Schválil: Rektor 

Podpis:   Podpis: Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., 
v.r. 



 1 

 

Článek 1 

Obecná ustanovení 

(1) Tímto dodatkem dochází ke změně opatření rektora č. 20/2012 k organizaci studia 
pro studenty se specifickými vzdělávacími potřebami ze dne 11. 12. 2012  
(č. j. VŠTE006500/2012). 

(2) Opatření rektora se doplňuje o přílohu č. 1 – Algoritmus testování studentů se SVP. 

(3) Opatření rektora se doplňuje o nový Článek 5 – Testování studentů se SVP 
v následujícím znění: 

Článek 5 
Testování studentů se SVP 

(1) Student, který je studentem IPC, může vykonat veškeré písemné testy (nebo jiné 
písemné úkoly), které je potřeba vykonat k úspěšnému zvládnutí předmětu, 
v prostorách IPC za dozoru specializovaného pracovníka IPC. 

(2) Student je povinen nahlásit termín písemného zkoušení minimálně 2 dny před dnem 
vykonání zkoušky, aby byla zajištěna přítomnost specializovaného pracovníka IPC 
a  aby bylo zajištěno ve spolupráci s pedagogickým oddělením, garanty jednotlivých 
předmětů a vyučujícími jednotlivých předmětů předání testové dokumentace. 

 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1 – Algoritmus testování studentů se SVP 


